Érdemes följegyezni, hogy a szóban forgó oklevelet az 1918-iki forradalomig a gróf Haller Jenő küküllővári levéltárában őrizték. Ekkor a várkastély feldulatván az oklevél Kolozsvárra került, ahol Kelemen Lajos lefotografáltatta.

Illustrissimo principi et domino domino Christophoro Bathory de Somlyo waiuodae Transsilvano et siculorum comiti etc. domino corum semper gratiosissimo, requisitores litterarum atque litteralium instrumentorum in sacristia sive conservatorio ecclesiae Albensis Transsilvaniae repositarum ac aliarum quarumlibet iudiciariarum deliberationum, atque legitimorum mandatorum exsequutores fidelium servitiorum nostrorum paratam semper atque obsequentissimam commendationem cum fidelitatis obsequio. Vestra noverit illustrissima celsitudo, nos litteras eiusdem illustrissimae celsitudinis vestrae requisitorias, nobis praeceptorie sonantes et directas summa qua decuit reverentia et obedientia recepisse in haec verba:

Christophorus Bathory de Somlio waiuoda regni Transsilvaniae et siculorum comes etc. Honorabili, egregiis et nobiles requisitoribus litterarum et litteralium instrumentorum in capitulo sive conservatorio ecclesiae Albensis Transsilvaniae repositarum ac aliarum quarumlibet iudiciariarum deliberationum et legitimorum mandatorum nostrorum exsequutoribus salutem et favorem. Expositum est nobis in persona egregii Petri Zelemery de Naznanffalwa, qualiter ipse exponens paribus universarum litterarum et litteralium instrumentorum, factum totalium et integrarum portionum possessionariarum in possessionibus Mehes vulgo Thamassy Rez, Betthlen Rez, Marton Rez et Kemen Rez vocitatarum et Velker in Colosiensi, item Sospatak, Bodon, Ikland, Saly, Vray, Pethe, Gerebenyes, Chianad et Kapws omnino in Thordensi, Kyszeo-

leos in de Kykeoileo comitatibus ac totalis et integrae possessionis Naznanffalwa in sede siculicali Maros existentibus habitarum, puta donationalium, statutoriarum, introductoriarum, fassionalium, impignoraticiarum, confirmationalium, consensualium, divisionalium, emptionalium, venditionalium, privilegialium, metalium ac aliarum quarumlibet causalium sub quibuscunque formis verborum emanatarum tangentium et concernentium, quae vel quarum paria in capitulo sive conservatorio ecclesiae Albensis more solito reposita haberentur et locata ad praesens pro iurium suorum defensione plurimum indigeret essetque necessarius. Quocirca harum serie committimus et mandamus vobis firmiter, ut acceptis praesentibus paria praescriptarum universarum litterarum et litteralium instrumentorum in dicto capitulo sive conservatorio ecclesiae Albensis Transsilvaniae diligenter requirere et reinvenire, requisitarumque et reinventarum tenores in transsumpto litterarum vestrarum transsumi et transscribi, litterisque vestris inseri facientes, memorato exponenti iurium suorum ulteriorem ad cautelam sub sigillis vestris extradare et emanari facere debeatis et teneamini. Caventes tamen, ne fraus, aut dolus in hac parte eveniat aliqualis. Secus non facturi. Datum Polkuspoliae, feria tertia proxima post dominicam Oculi anno Domini Millesimo quingentesimo octoagesimo.